
2 

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BTC HỘI THI TRỰC TUYẾN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
TÌM HIỂU CÔNG TÁC CCHC 

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

GIAI ĐOẠN 2021 - 2025  

 

 

Số: 65/QĐ-BTCHT           Thừa Thiên Huế,  ngày 25 tháng 5 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Thể lệ Hội thi trực tuyến tìm hiểu  

công tác cải cách hành chính giai đoạn 2021 - 2025  

trong cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Thừa Thiên Huế 

 

BAN TỔ CHỨC HỘI THI 

Căn cứ Kế hoạch số 141/KH-UBND ngày 05 tháng 4 năm 2022 của UBND 

tỉnh về tổ chức Hội thi trực tuyến tìm hiểu công tác cải cách hành chính giai đoạn 

2021 - 2025 trong cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Quyết định số 997/QĐ-UBND ngày 25 tháng 4 năm 2022 của 

UBND tỉnh về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi trực tuyến tìm hiểu công tác cải 

cách hành chính giai đoạn 2021 - 2025 trong cán bộ, công chức, viên chức tỉnh 

Thừa Thiên Huế; 

Theo đề nghị của Sở Nội vụ - Cơ quan Thường trực của Ban Tổ chức. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Thể lệ Hội thi trực tuyến tìm hiểu 

công tác cải cách hành chính giai đoạn 2021 - 2025 trong cán bộ, công chức, viên 

chức tỉnh Thừa Thiên Huế”. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực khi Hội thi 

kết thúc. 

Điều 3. Thành viên Ban Tổ chức, Tổ chuyên viên giúp việc; các cơ quan, đơn 

vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh (b/c);  

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh; 

- UBND các huyện, thị xã, thành phố; 

- UBND các xã, phường, thị trấn; 

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh; 

- Báo Thừa Thiên Huế; 

- Cổng TTĐT tỉnh; 

- Lưu: VT, CCHC, BTCHT. 

TM. BAN TỔ CHỨC HỘI THI 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Nguyễn Thanh Bình 

 
 


		2022-05-25T16:23:52+0700


		2022-05-25T16:24:19+0700




